平成２８年１２月５日

二次選考受験者各位

期限付職員採用試験 二次選考結果

学校法人大手前学園

法人本部

先日は、学校法人大手前学園期限付職員採用試験二次選考（筆記・面接試験）を受験

いただきありがとうございました。

慎重に選考いたしました結果、通過者の個人番号は下記の通りです。

記

EYY80

以上 １名

※ 選考通過者には、後日内定者専用ページのご案内および採用内定通知等の

  書類を送付いたします。